
Exton, Adam (SC/HC) 

De : Caira, Celine (IC)

Envoyé le : 26 octobre 2020, 16 h 6

À : Newman, Leo (SC/HC); Theis, Rick; Sambasivam, Bud; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

C.c. : Nowers, Kathryn (SC/HC); Hossain, Bianca (IC)

Objet : RE : Deux tests seront approuvés aujourd’hui

Excellente nouvelle pour Diagnostics Biochem. Merci, Léo. 

De : Newman, Leo (SC/HC) <leo.newman@canada.ca>
Envoyé le : 26 octobre 2020, 16 h 1
À : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Sambasivam, Bud <Bud.Sambasivam@dpmo-cvpm.gc.ca>; Gerasimov,
Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; Caira, Celine (IC) <celine.caira@canada.ca> 
C.c. : Nowers, Kathryn (SC/HC) <kathryn.nowers@canada.ca>
Objet : Deux tests seront approuvés aujourd’hui

Bonjour à tous et à toutes, 

Deux nouveaux tests seront approuvés aujourd’hui : 
- Test antigénique au point de service de Quidel Sofia 
- Test sérologique de Diagnostics Biochem Canada (entreprise canadienne qui a participé au défi lié aux 

tests lancé au printemps) 

Je vous ferai parvenir de plus amples renseignements dès que nous en aurons. 

Léo 

Léo Newman 
Conseiller principal en politiques | Senior Policy Advisor 
Cabinet de la ministre de la Santé | Office of the Minister of Health 
leo.newman@canada.ca
C : 613-295-6747


